文成县教育局文件

文教发〔2018〕 36号

文成县教育局

关于公布2017年度“平安校园” 等级考核评定结果与创建工作先进个人的通知

各学区、学校、幼儿园：

为认真贯彻上级有关“平安创建”决策部署，切实维护校园及周边和谐稳定。我县等级平安校园建设领导小组组织人员对全县2017年度申报创建和全县中小学（包括校区）、幼儿园进行了考核评定，通过听取汇报、查阅资料、实地检查、问卷调查、反馈意见、日常工作衔接等环节，并经文成县综治委校园及周边治安综合治理专项组复核检查认定，推荐振中学校、二源镇中心幼儿园2所校园为5A级平安校园（由市教育局最终核定），确认文成中学等15所校园（包括2所校区）为文成县4A级平安校园，文成二高等36所校园（包括2所校区）为文成县3A级平安校园，启智学校等21所学校（包括1所校区）为文成县2A级平安校园，青叶学校等2所学校为文成县1A级平安校园；同时，经学校推荐，县教育局组织联评，共评选出李文栋等29名先进个人，经决定，现予以通报表彰。
一、文成县2017年度“等级平安校园”考核评定结果
1.拟向市局推荐5A级平安校园：（2所）

文成县振中学校、二源镇中心幼儿园

2.文成县4A级平安校园：（15所）

文成中学  实验二中 实小珊门校区 实小徐村校区 黄坦镇小周壤镇小  周南小学 县幼  童子乐幼儿园  县艺术幼儿园

黄坦镇幼  巨屿镇幼  映山红幼儿园  南田镇幼 百丈漈镇幼
3.文成县3A级平安校园：（36所）

文成二高 文成职业中专 实验中学 实验小学 实验二小
实践基地 少体校 龙川小学 樟台学校 黄坦中学 培头小学

珊溪中学 珊溪镇小南林校区 巨屿镇校 桂山小学 玉壶中学  玉壶镇小 东背校区 东溪小学 金星小学 南田中学 南田镇小

二源镇校 三源小学 百丈漈镇校 西坑镇校 峃口镇校
凤垟幼儿园 金太阳幼儿园  童之梦幼儿园 育苗幼儿园
佳艺幼儿园  黄坦红日幼儿园 黄坦艺幼 西坑镇幼
4.文成县2A级平安校园：（21所）

  双垟校区 启智实验学校 中樟小学  仰山小学  李井小学
东垟小学 上林小学 十源学校 双桂小学 公阳小学 平和小学  求知中学 育英学校 珊门幼儿园 小太阳幼儿园 徐村幼儿园
春芽幼儿园 天天乐幼儿园 珊山幼儿园 春蕾幼儿园
南田阳光幼儿园、
5.文成县1A级平安校园：（2所）
青叶文武学校 周壤中心幼儿园
6.暂不评定：（1所）
玉壶镇中心幼儿园
二、关于表彰2017年度“平安校园”等级创建工作先进个人的通 报
2017年，全县各校园按照县教育局关于 “平安校园” 等级创建要求，深入推进教育系统平安创建工作，并涌现出一批先进个人。经决定授予林慧慧等29人为平安校园” 等级创建工作先进个人荣誉称号，并予以通报表彰。

2017年度文成县等级“平安校园”工作先进个人名单：
李文栋（文成县职业中专）   毛春媛（文成县第二实验中学）
郑丽娜（实验小学珊门校区）  郑乐乐 （实验小学徐村校区）

纪健南（少体校）  赵乐成（黄坦镇小） 毛肖静（培头小学）

张里静（周壤小学） 夏念銮（珊溪镇小） 潘金辉（桂山学校）吴海微（东垟小学） 施建瑛（玉壶中学）胡玉胜（玉壶镇小）

钟再旺（西坑镇校） 兰秀丽（双桂小学） 林素宝（平和小学）曹祥富（振中学校）  包翠玉（县幼）   包海萍（凤阳幼儿园）

朱秀丽（玉壶镇幼） 邢安平（黄坦镇幼） 洪芬芬（巨屿镇幼）

陈晓静（育苗幼儿园）  邱慧（二源镇幼） 刘海静（南田镇幼）虞苗苗（映山红幼儿园）林慧慧（百丈漈镇幼）

邢茹茹（西坑镇幼儿园）张游游（童之乐幼儿园）
（以上排名不分先后）
希望受表彰先进个人，珍惜荣誉，真抓实干，再创佳绩。全县各校园要总结经验，进一步落实各项安全工作措施，强化日常管理，有效防范各类安全事故发生，确保全县校园平安稳定，为文成教育系统平安建设作出积极的贡献。

此页无正文
  文成县教育局

                                      2018年3月5日

抄送：市教育局安保处，县府办、县平安办、县综治办、县公安局。
文成县教育局办公室                      2018年3月5日印发
PAGE
- 2 -